- 1 -

中国地质大学校长办公室文件

地大校办字〔2013〕14 号

中国地质大学（武汉）校长办公室

关于端午节放假安排的通知

各学院（课部）、各处（室）、各直属单位：

  根据国家有关规定，经学校研究，现将我校端午节放假具

体安排通知如下。

  一、放假安排

  放假时间：6月 10 日至 12 日放假调休，共 3天。6月 8日

（星期六）、6 月 9 日（星期日）上班。6 月 10 日（星期一）

的课程调至 6月 8日（星期六），6月 11 日（星期二）的课程

调至 6月 9日（星期日）。

  二、假期注意事项

  1.放假期间，学校总值班室、学生工作值班室、保卫处须

24 小时值班，各学院学工组须有人在校，以便及时处理有关事

务。各学院要切实做好学生思想工作，教育学生提高安全意识，

谨防发生人身伤亡事件。

  2.任何学生社团、班级不得组织集体旅游。在校学生应提

高警惕，做好防火、防盗工作，每个学生宿舍必须有人负责安

全值班。

  3.放假期间，学生原则上不得离开武汉市；如确需回家或

离开武汉市，须向本学院学工组提出书面申请，注明外出去向、

- 2 -

联系方式等，并经所在学院副书记批准。外出学生不得提前离

校，并应按时返校。

  4.超过 50 人的聚会，应提前一天向学校保卫处提出申请，

经书面批准后方可举行。

  5.各单位要妥善安排好值班等工作，要对本单位水、电及

防火、防盗等安全设施进行检查，确保假期安全。

  6.任何单位和个人不得用公款组织游乐等活动。

  特此通知

中国地质大学（武汉）校长办公室

              2013 年 5 月 27 日

 抄发：各分党委，各党总支（直属党支部），党委各部门，校工会，校团委。

 中国地质大学（武汉）校长办公室                2013年5月27日印发